
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 27.02.2020/p.30 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO PER LA REATTIVITÀ CHIMICA E LA CATALISI 

(CIRCC): MODIFICHE DI STATUTO 

 

 
 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO lo Statuto del Consorzio Interuniversitario per la Reattività Chimica 

e per la Catalisi (CIRCC);  

VISTA la propria delibera del 17.06.2019, di approvazione delle modifiche 

allo Statuto del predetto Consorzio; 

VISTA la nota P.E.C. del 18.02.2020, con la quale il Direttore del 

Consorzio Interuniversitario per la Reattività Chimica e per la 

Catalisi (CIRCC), prof.ssa Angela Dibenedetto, ha proposto 

ulteriori modifiche allo Statuto del Consorzio de quo, integralmente 

riportate in narrativa; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione ed Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. Enti Partecipati e 

Convenzioni per la Ricerca; 

UDITA l’illustrazione del Direttore della predetta Direzione, dott.ssa 

Pasqua Rutigliani, 

DELIBERA 

di approvare le modifiche allo Statuto, così come proposte dal Consorzio Interuniversitario 

per la Reattività Chimica e per la Catalisi (CIRCC), di cui in narrativa. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 27.02.2020 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione  
­ Capo di Gabinetto del Rettore                                                                                          
                                                                                          F.to IL DIRETTORE GENERALE 

 dott.ssa Pasqua RUTIGLIANI 


